

Projekti "Kasvuhoone ja pitsaahi" taotlus Euroopa Liidu struktuurivahenditest rahastamiseks

Taotleja

Lehel saate sisestada projekti taotleja andmed ja kontaktisik(ud). Kõiki sisestatud andmeid saate enne taotluse lõplikku esitamist muuta, kontaktisikuid saate muuta kogu projekti eluaja vältel. Taotluse esitamiseks tuleb kõik andmed sisestada järgnevasse väljadesse.

Taotlust saavad e-toetuse keskkonna kaudu näha, muuta, allkirjastada ja esitada üksnes kontaktisikuks lisatud isikud.

Taotleja andmed

Taotleja nimi: MTÜ Majakas

Registrikood: 80349544

Juriidiline vorm: Mittetulundusühing

Telefon: +372 58857275

E-post: elviliiv@gmail.com

Riik: Eesti

Aadress: Teguri tn 23, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond

Postiindeks: 50107

Pangakonto: EE962200221062092000

Konto omanik, millele rakendusüksus teostab toetuse makseid, on ka makse saajaks: Jah

Makse saaja pangas: MTÜ Majakas

Projekti kulude käibemaks: Jääb kulu tegija kanda

Kaupade / teenuste ostmiseks, tööde tegemiseks tuleb läbi viia riigihange: Ei

EMTAK põhitegevusala: 94992 (Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad ühendused ja fondid)

Kontaktisikud

Nimi	Ametikoht	Roll	Telefon	E-post	Isik soovib saada teavitusi e-postile
Elvi Liiv	Juhatuse liige	Projektijuht, Sisestaja	58857275	elviliiv@gmail.com	Jah
Isikukood: 49101042727 Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse: Kirjavahetus Projekt Maksetaotlus Aruanne Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					
Gloria Niin	Juhatuse liige	Kontaktisik	56673375	glorianiin@gmail.com	Ei
Isikukood: 48709150418 Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse: Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					

Teave taotleja kohta (sh veebilehekülj, ühingu liikmed):

MTÜ Majaka peamiseks tegevuseks on Emajõe Aed 2.0 toimimine ja tegevused. Emajõe Aed 2.0 on avalik permakultuuri õppeaed. Aia eesmärk on rikastada linnalooduse mitmekesisust ning tutvustada permakultuuri ning linnaaiandust. Aias saab permakultuuri põhimõtete alusel ühiselt toitu kasvatada ning kohtuda inimestega, kes jagavad nägemust elurikkast Tartust. Emajõe Aia tegevus on suunatud kõikidele linnainimestele ja huvilistele väljaspoolt linna. Inimestel on võimalik saada kogukonnaednikuks, osaleda talgutel vabatahtlikuna ja külalisena jalutada aias ning osaleda aias korraldatavatel üritustel. Emajõe Aia koduleht on: <https://emajoeaed.weebly.com>. Suuremad üritused, mida Emajõe Aias on korraldatud või, mille puhul on olnud kaaskorraldajad: õunamahlatalgud "Kubiseb Ubinast" ja "Lehed toiduks" Toomemäe riisumise talgud.

Üldandmed

Lehel saate sisestada projekti üldandmed ja info selle kohta, kas olete saanud või taotlenud käesoleva projektiga sisuliselt seotud tegevuste elluviimiseks toetust teistest allikatest. Toetust ei saa taotleda kulule, mida on juba teisest meetmest või riigisisestest või muudest välisabi vahenditest rahastatud.

Projekti üldandmed

Projekti number: RE.2.03.22-2716

Projekti nimi: Kasvuhoone ja pitsaahi

Projekti algus ja lõpp: 01.04.2022 - 01.04.2023

Taotlusvoorst tulenevad andmed

Taotlusvoor: Tartumaa KOP kevadvoor 2022 "Investeeringud ja kogukonnateenuste arendamine" - 01.03.2022-05.04.2022

Käesoleva projektiga seotud toetused

Kas taotleja on rakendanud või taotlenud vahendeid käesoleva projektiga sisuliselt seotud (k.a jätkutegevused) tegevuste rahastamiseks? Ei

Sisu

Lehel saate kirjeldada projekti, tuues välja projektile sõnastatud eesmärgi ja tulemuse, projekti tegevused koos väljunditega ning nende saavutamise mõõdikud. Samuti saate määratleda projekti seotuse valdkonnaga, millesse projekt panustab. Siin lehel sisestatud projekti väljundite kohta tuleb järgmistel lehtedel sisestada lisaandmeid.

Projekti valdkonnad

Valdkond, millesse projekt panustab: Kohaliku omaalgatuse programm Tartumaa (RE.2.3.12)

Kohaliku omaalgatuse programm Tartumaa (RE.2.3.12)

Projekti väljund:

- Investeeringud ja kogukonnateenuste arendamine

Projekti kirjeldus

Olemasolev olukord ja ülevaade projekti vajalikkusest:

Hetkel on aias olemas ainult väike aiamaajake, mis toimib tööriistakuuri ja varjualusane, kehvemate ilmade korral. Emajõe aias puuduvad muud kogukondlikke tegevusi toetavad rajatised. Kasvuhoone ja pitsaahi on olulised kogukonna aia objektid, andes rohkem võimalusi toidu kasvatamiseks ja kogukondlike ning avalike ürituste läbi viimiseks. Hetkel pole võimalik aias kasvatada külamõremaid või pikema kasvuperioodiga taimi. Samuti puudub aias püsiv võimalus kohapealseks toidu valmistamiseks. Kasvuhoone olemasolu võimaldab meil kasvatada rohkem erinevaid taimi ning pikendab aiandushooaega oluliselt. Pitsaahi annab meile paremad võimalused kohapealseks toidu tarvitamiseks ning varasemate kogukondlike pitsaahjude kasutuskogemuse põhjal on tegemist väga atraktiivse objektiga kogukonna liikmetele ja külastajatele. Aed eksponeerib jätkusuutlikke lahendusi pakkudes alterntiivi valdavalt levinud intensiivsele põllumajandusele üha keerulisemaks muutuvast kliima- ja keskkonnaprobleemide olukorras. Praegusel ajal on linnaruumis väga vähe jätkusuutliku toidukasvatamisega ja kasutamise seotud objekte ning tegevusi. Objektid aitavad paremini tutvustada inimestele puhta toidu kasvatamisega seotud eluringi ning selles aktiivselt ise kaasa lüüa. Hetkel puuduvad laiahaardelisemad võimalused erinevate sihtrühmade kaasamiseks. Rajatavad objektid võimaldavad suurendada kogukondlikku ühtekuuluvust tunnet suurendada ning mitmekesistada permakultuuri tutvustamise võimalusi.

Projekti eesmärk ja tulemused:

Kogukondlik permakultuuri õppeaias on tekkinud rohkem objekte, mille abil saab kohalik kogukond ja üldine külastajakond tutvuda ja õppida põhjalikumalt linnaaianduse ning permakultuuri võtetet kohta. Uued rajatised võimaldavad läbi viia rohkem tegevusi, mis aitavad paremini tutvustada jätkusuutlikkuse ja taaskasutuse põhimõtteid ning ökoloogilise aianduse rakendamist. Kasvuhoone võimaldab kohalikul kogukonnal ühiselt kasvatada rohkem toitu ning pitsaahi annab rohkem võimalusi kasvatatud toitu ühiselt koos külastajatega kohapeal tarbida. Need tegevused toetavad koostöö võimaluste ja ühtekuuluvuse tunde suurenemist.

- Projekti lühikokkuvõte avalikkusele: Emajõe Aeda rajatavad kasvuhuone ja pitsaahi võimaldavad kasvatada rohkem puhast toitu, pikendada aiandushooaega ja ühendada omavahel erinevate huvidega kogukonna liikmeid ning külastajaid. Taaskasutatud ja loodulikest materjalidest kasvuhuone ning pitsaahi on suurepärase jätkusuutlikuse näidisobjektid linnaruumis, millega saavad kõik soovijad vabalt tutvuda ja kasutada ühisüritustel.
- Projekti tulemuste jätkusuutlikkus: Kasvuhoonet ja pitsaahju haldavad MTÜ Majakas kogukonna aednikud. Rajatistel puuduvad püsikulud (pole elektri, kütte, vee ühendsi) ja ehitusel on rakendatud maksimaalselt jätkusuutlikuse ning taaskasutuse printsiipe. Esinevad hooldusega seotud aeg-ajalt vajalikud kulud (küttepuid, akende pesemine, koristamine, taimede hooldamine) katab MTÜ Majakas enda eelarvest. Mõlemad objektid leiavad Emajõe Aia igapäevategevustes ja üritustel aasta ringset kasutust. Rajatiste olemasolu aitab tõsta aia majanduslikku jätkusuutlikust, sest mõlemad aiataavad pikendada aiandushooaega ning viia paremini läbi erinevaid üritusi. Kuna meie kogukond on kasvavas trendis, siis sobilike rajatiste olemasolu aitab meil paremini kaasata erinevaid huvigruppe.
- Investeeringu puhul objekti edasine avalik kasutus: Kasvuhuone on mõeldud kasutamiseks kogukonna liikmetele, kuid kasvuhuone ise on avalik külastusobjekt, kus inimesed saavad tutvuda keskkonnasõbraliku ehitusega. Pitsaahi on mõeldud avalikeks ja kogukondlikeks üritusteks, mida saavad soovijad heaperemehlikult kasutada. Kasutamist reguleeritakse täiendavalt vastavalt Tartu linna heakorra eeskirjale ja MTÜ Majakas põhikirjale. Mõlemad on olulised objektid, mis leivad tihedat kasutamist nii igapäevaselt kui ka erinevate ürituste korraldamisel.
- Kogukonna kaasatus projekti elluviimisesse: Kõik aktiivsed kogukonna liikmed ja vabatahtlikud on kaasatud projekti. Iga liige on valinud endale sobiva viisi, kuidas ta projekti elluviimisele kaasa aitab - administratiivsed ülsendaded, kommunikatsioon, ehitus, taimestus. Tasustatud tööna on pitsaahju meistri tegevused. Kõik teised tööd on vabatahtlik tööd kogukonna liikmete poolt.
- Projekti kasusaajad: kohalik kogukond
- Projekti asukoht: Tartu linn, Ranna tee 94

Näitajad

Lehel saate sisestada info selle kohta, milliseid näitajaid kasutate kavandatud muutuste ning väljundite loomise mõõtmiseks. Samuti tuleb iga näitaja juures tuua välja muutust mõõtev kogus (numbriliselt), mida projekti elluviimisel kavandatakse saavutada. Projektis saavutatava muutuse tulemuse näitaja on lehel automaatselt olemas ning sellele tuleb lisada projektipõhised väärtused.

Kohaliku omaalgatuse programm Tartumaa (2.3.12)

Näitaja nimetus	Mõõtühik	Algväärtus	Sihtväärtus
Investeeringud ja kogukonnateenuste arendamine			
Toetatud kogukonnateenuste arv	Arv	0,00	0,00
Rajatud või korrastatud avalikus kasutuses olevate objektide arv	Arv	0,00	2,00

NB! Näitajaid käsitsi juurde mitte lisada

Tegevused

Lehel saate sisestada projekti tegevused ning nende elluviimise alguse ja lõpu. Projekti tegevused peavad jääma projekti elluviimiseks kavandatud ajaraami.

Kohaliku omaalgatuse programm Tartumaa (RE.2.3.12)

Projekti tegevuse tunnus	Projekti tegevuse nimetus	Planeeritud algus	Planeeritud lõpp	
Investeeringud ja kogukonnateenuste arendamine				
	5	Kasvahoone ehitus	18.04.2022	18.04.2023
Tegevuse täpsustus: Hangime taaskasutatud materjale vastvalt tehtud projektile. Talgute planeerimine. Pinnase täitmine, sest kasvahoone rajatakse kohale, kus on valesi kaevatud kraavilõik. Ehituseks vajalike materjalide ostmine. Vundamendi rajamine tuigipostidel ja seintele. Taaskasutatud materjalide puhatus ja ettevalmistus. Tugikonstruktsiooni ehitus. Katuse ehitus. Taskasutatud akendest seinte ehitamine. Põhjakiüle sõrestikseina ehitus. Tegevused on vajalikud rajatise valmimiseks.				
	6	Pitsaahju ehitus	01.06.2022	01.10.2022
Tegevuse täpsustus: Talgute planeerimine. Pinnase ettevalmistamine. Materjalide hankimine ja ostmine. Kaevurakkest postamendi paigaldamine. Ahju ümbritseva leti ehitamine. Ahju ehitamine pitsaahju meistri poolt. Ahju kuivatamine ja kuivamine. Ahju katmine ilmastikukindla mosaiigiga. Tegevused on vajalikud pitsaahju valmimiseks.				

Tooge välja, mis on tegevuse elluviimise tööandusmaterjal, mida esitatakse koos lõpparuandega:

Fotod ehitusest ja valminud objektist. Ehitustalgutel osalenud inimeste nimekirjad. Pitsaahju meistri teenuse leping.

Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
leping_2020_20-2650.pd...	Avaliku kasutuse leping, rendileping		27.03.2022	Elvi Liiv	8.8 KB
Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
Linnavarade_osakond_Ki...	KOV kinnitus		30.03.2022	Elvi Liiv	128.6 KB

Eelarve

Lehel saate sisestada elluviidavate tegevuste eelarve ja lisatingimused projekti kohta.

Üldtingimused

Taotletud toetuse määr (%): Kõigil tegevustel sama

Projekti maksumus

Kogumaksumus (EUR): 4 400,00

Abikõlbliku kulu summa (EUR): 4 400,00

Taotletud toetuse määr (%): 90,00

Taotletav toetuse summa (EUR): 3 960,00

Omafinantseeringu summa (EUR): 440,00

Tegevuste eelarve

Kohaliku omaalgatuse programm Tartumaa (2.3.12)

Projekti kulude hüvitamise ühtne määr (%): ei kohaldu

Projekti tegevuse tunnus	Projekti tegevuse nimetus	Abikõlblik summa (EUR)	%
Investeeringud ja kogukonnateenuste arendamine			
5	Kasvuhoone ehitus	3 400,00	77,27
Eelarve rea täpsustus: Columbia kivi 190x190x390, 70 tk, 170€; Puitprussid 50x150, 185 jm, 1200€; OSB plaat 15mm, 7 tk, 280€; SBS rullmaterjal, 21 m2, 90€; Polükarbonaat 10mm 6000x2100, 4 tk, 600€; Polükarbonaat H-profiil 6m, 4 tk, 90€; Polükarbonaat U-profiil 2,1m, 20 tk, 60€; Kinnitusvahendid 200€; Akende automaatavajad, 2 tk, 160€; puidukaitsevahend/värv 50€; veereni kinnitusasjad 40€; vihmavee veerenn 80€; vundamendi tõrvapapp veeisolatsioon 50€; mustvärv 50€; Transport 200€; hinged 40€; lukud 40€. Kokku 3400€.			
6	Pitsaahju ehitus	1 000,00	22,73

Eelarve rea täpsustus:

Killustik, 0,5 t, 12€; Liiv 1t, 12€; Savi- hall pulbrina, 200 kg, 24€; Šamottkivid, 40 tk, 72€; Šamottkivide segu, 40 kg, 66€; Kaevurõngas, 1 tk, 120€, Leti materjal 120€, Kiinitusvahendid 74€, Pitsaahju ehitamise teenus 500€. Kokku 1000€.

Kokku (EUR):	4 400,00	100,00
VALDKOND KOKKU (EUR):	4 400,00	100,00

Kõigi tegevuste eelarve kokku

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 4 400,00

Rahastajad

Lehel saate sisestada info selle kohta, millises ulatuses taotleja ja partnerid projekti rahastavad.

Kohaliku omaalgatuse programm Tartumaa (2.3.12)

Rahastaja nimi	Rahastaja täpsustus	Abikõlblik summa (EUR)	%
MTÜ Majakas		440,00	10,00
Omafinantseeringu summa (EUR):		440,00	10,00
Taotletud toetuse summa (EUR):		3 960,00	90,00
KOKKU (EUR):		4 400,00	100,00

Projekti rahastajad kokku

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 4 400,00

Võrdlus eelarve lehega

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 4 400,00

Esitamine

Lehel saate üle vaadata sisestatud andmed pdf-failina, kontrollida esindusõiguse olemasolu ja esitada taotlust rakendusüksusele. Enne taotluse esitamist veenduge esindusõiguse olemasolus Äriregistri registrikaardilt. Vajadusel lisage volikiri taotluse lehele "Taotleja" vastava kontaktisiku juurde.

Taotluse esitamisel veenduge, et teie arvutisse oleks paigutatud uusim ID-kaardi tarkvara. Tarkvara saab allalaadida siit.

Rakendusüksusele **esitatava** projekti taotluse versiooni saate enne allkirjastamist ja saatmist alla laadida ja üle vaadata: taotlus_RE.2.03.22-2716_08042022_162652.pdf

Rakendusüksusele **esitatud** viimase allkirjastatud projekti taotluse versiooni saate alla laadida ja üle vaadata siit: taotlus_RE.2.03.22-2716_31032022_101539.asice

Volitused

Kontrollige e-äriregistrist, kas Teil on äriregistri registrikaardi järgi õigus taotleja MTÜ Majakas (registrikood 80349544) esindamiseks: Kontrolli äriregistri registrikaarti siit.

Taotlusele ei ole lisatud volituse faile.

Kinnitused

Palun tutvuge alljärgnevate tingimustega ning kinnitage, et olete nendega nõus:

- Kinnitan kõigi esitatud andmete õigsust ja võimaldan neid kontrollida.
- Kinnitan, et taotleja ja tema üle valitsevat mõju omava isiku suhtes ei ole algatatud likvideerimismenetlust ega kuulutatud välja pankrotti.
- Kinnitan, et taotlejal ei ole maksuvõlg koos intressidega riiklike maksude osas suurem kui 100 eurot, välja arvatud juhul, kui see on ajatatud. Maksuvõla ajatamise korral peavad maksud olema tasutud ajakava kohaselt.
- Kinnitan, et taotleja varem riigieelarvelistest vahenditest või Euroopa Liidu või muudest välisvahenditest saadud toetuse osas, mis on kuulunud tagasimaksmisele, on tagasimaksed tehtud nõutud summas.
- Kinnitan, et taotleja esindajaks ei ole isik, keda on karistatud majanduslase, ametialase, varavastase või avaliku usalduse vastase süüteo eest.
- Kinnitan, et taotleja panustab projekti elluviimisse nõutava omafinantseeringu.
- Kinnitan, et samade kulude rahastamiseks ei kasutata teiste rahastajate poolt eraldatud toetusvahendeid.
- Kinnitan, et taotleja ei ole äriühingute valitseva mõju all (MTÜ puhul ei tohi olla üle 50% liikmetest äriühingud ja SA puhul ei tohi olla üle 50% asutajatest äriühingud).
- Kinnitan, et taotleja asutajaks ega liikmeks ei ole kohaliku omavalitsuse üksus ega riigiasutus.
- Kinnitan, et taotluses sisalduv projekt vastab määruse korras sätestatud eesmärkidele ja toetatavatele tegevustele.
- Kinnitan, et toetust ei küsita projektile, mis on ellu viidud või mille tegevused on tehtud enne abikõlblikkuse perioodi algust.
- Kinnitan, et taotleja kohustub projekti ellu viima vastavalt taotluses esitatud teabele ja määruuses sätestatud tingimustele ning taotleja kohustub teavitama viivitamata taotluses esitatud andmetes toimunud muudatusest või ilmnenu asjaolust, mis võib mõjutada taotluse kohta otsuse tegemist.
- Kinnitan, et toetuse saamisel kohustub toetuse saaja teavitama avalikkust toetuse kasutamisest ja projekti tulemustest vastavalt määruuses sätestatule.
- Kinnitan, et taotleja on teadlik, et toetuse saamisega seotud andmed (toetuse saaja nimi, projekti nimetus ja toetuse maksimaalne suurus ja projekti) avalikustatakse.

- Kinnitan, et taotleja võimaldab teostada kohapealset kontrolli ja teha auditit toetuse ning omafinantseeringu kasutamist kajastavate kulu- ja maksedokumentide, soetatud seadmete ja materjalide ning tehtud tööde osas, sealhulgas võimaldama kontrollijal juurdepääsu kõikidesse projektiga seotud ruumidesse ja territooriumidele, mida toetuse saaja omab, rendib või mistahes muul moel kasutab.
- Kinnitan, et taotleja tagab projekti tulemusena loodud või soetatud vara säilitamise ja avaliku kasutuse taotluses ning taotluse rahuldamise otsuses nimetatud eesmärkidel ja tingimustel kolme aasta jooksul taotluse rahuldamise otsuses nimetatud abikõlblikkuse lõppkuupäevast alates ning mitte sooritama selle vara osas tehinguid, mis annavad nimetatud aja jooksul mõnele isikule või asutusele põhjendamatu eeliseisundi.
- Kinnitan, et taotleja on teadlik, et toetus võidakse tagasi nõuda, kui esinevad määruse korras sätestatud alused.

Kinnitan, et kõik taotluses esitatud andmed on õiged ja täielikud, olen ülaltoodud tingimustega tutvunud ja olen nendega nõus.